

*”Tule rakentamaan ohjelmaa...Suomen satavuotisjuhla tehdään yhdessä. Onko Sinulla, yhdistykselläsi, seurallasi, yritykselläsi, päiväkodillasi, koulullasi ohjelmaehdotus, jonka voisi liittää Suomi 100 –ohjelmaan?”*

Näin kutsuu Suomi 100 –ohjelma kaikkia mukaan rakentamaan yhdessä itsenäisyyden juhluvuotta. Mekin kutsumme tekijöitä ja taitajia mukaan toteuttamaan ideaamme 100 Tekoa Suomelle PLU ry:n toiminta-alueella. Tavoitteenamme on toteuttaa juhluvuoden aikana 100 erilaista tekoa, joiden avulla juhlitaan 100 -vuotiasta Suomea. Teot ovat erilaisia, perusajatus kuitenkin on se, että me tuotamme iloa, valoa ja hyvää (sekä aineellista että henkistä) eteläpohjalaisille.

Seinäjoen koulujen Suomi 100 -työryhmä on omalta osaltaan työstänyt hienolla tavalla oppilaiden ja koulun henkilökunnan osallistumismahdollisuuksia juhluvuoden viettoon. Tähän meidän hanke, 100 Tekoa Suomelle, ja PLU ry:n organisaatio haluaa tarjota vielä pienen tsemppimahdollisuuden lisää.

EP:n Metsäkeskuksen ja PLU ry:n pihlajien istutukseen osallistuitte jo todella komealla tavalla, kiitos kaikista hienoista kuvista ja viesteistä. Sain myös olla mukana muutamassa juhlassa ja hieno oli ☺. Siitä innostuneena kysynkin, että haluaisitteko vielä tehdä meidän kanssa yhteistyötä? Me tarjoamme Teille logojen käyttöoikeutta (mm. Suomi 100 -logo), pieniä palkintoja, Suomen lippuja poskiin, viestintätukea PLU ry:n some -kanavilla yms...

Mitä me Teiltä toivomme, sitä, että mietitte oman koulunne idean joka pitää sisällään ajatuksen sadasta teosta, kuvasta, unelmasta, kohtaamisesta, luetusta kirjasta, mitä vaan siellä yhdessä kehitätte. Perussäännöt on 100 tekoa ja teon kohteille, vaikka teille koulun väelle itsellenne, hyvää mieltä roppakaupalla. Ja sitten kun idea on selvinnyt, kertokaa se meille ja me olemme yhteydessä ja siitä sitten etiäppäin.

Seinäjoen koulujen Suomi 100 -työryhmä on kasannut erinomaisen vinkkilistan hyvistä teoista, se löytyy kaupungin nettisivuilta [www.seinajoki.fi](http://www.seinajoki.fi) varhaiskasvatus ja koulutus. Koulunne/luokkanne teko voi löytyä sieltä tai sitten teillä on omia hyviä ideoita. Pääasia on se, että hyviä tekoja tehdään ja niitä tehdään yhdessä ☺.

Jos kiinnostuit tästä mahdollisuudesta, laita viestiä tulemaan [aino-maija.siren@plu.fi](mailto:aino-maija.siren@plu.fi). Me otamme yhteyttä ja siitä se sitten taas lähtee.

Suomi100 -terveisin,

Aino-Maija Siren  
Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry

